EDITAL Nº 01/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, nos termos previstos nos Artigos 12 e 13 da Lei Estadual nº 13.968/2012,
e em conformidade aos procedimentos e orientações previstas no presente Edital,divulga
o Resultado Final das inscrições preliminares.

Inscrições Preliminares:

1. Adriana Aparecida Ganzer
2. Adriane Schrage Wächter
3. Alex Sander Silveira de Almeida
4. Aline Freitas
5. Amanda Becker
6. Ana Carolina de Freitas
7. Carolina Cerqueira Correa
8. Deise Aparecida de Oliveira
9. Italo Franco Costa
10. Janaina Delgado Falcão da Rocha
11. Jaqueline Schmidt
12. Jussara Moreira de Azevedo
13. Karina Dias Silveira
14. Livia Lempek Trindade Monteiro
15. Lucas Pacheco Brum
16. Milena Regina Duarte Corrêa
17. Natalie Mireya Mansur Ramirez
18. Rejane Reckziegel Ledur
19. Roberta Gerling Moro
20. Rogério Tubias Schraiber
21. Simone Rocha da Conceição
22. Taila Suian Idzi
23. Taís Ritter Dias
24. Vitor Macedo

Porto Alegre, 25 de abril de 2024.

Sandra Monteiro Lemos
Reitora